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Hyacinten Gruppboende
Hyacinten är ett gruppboende för ungdomar och

unga vuxna som omfattas av LSS personkrets 1. Här

bor du bor i ett helt nybyggt hus i centrala Tyringe,

strax utanför Hässleholm med närhet till natur. På

Hyacinten får du stöd och uppmuntran i att

förbereda dig för vuxenlivet och framtiden.

Hyacinten erbjuder både rum med dusch och toalett samt

rum med dusch och toalett i korridor. Varje rum har en

grundmöblering med säng, litet skrivbord med stol samt en

fåtölj. Rummet inreds sedan efter individens behov och

intresse.

I verksamheten finns ett stort inbjudande gemensamt kök

med gott om plats för gemensamt häng eller aktivitet

anpassad efter dina individuella behov, samt en

gemensam tvättstuga. Möjlighet för aktiviteter i mer avskild

miljö finns om detta önskas.

Vår utemiljö bjuder in till utevistelse i trädgården med

grillmöjligheter och möblerade uteplatser där vi kan

umgås.

Hos oss ingår WIFI.

Vi vill gärna träffa dig innan du flyttar hit. Som första

kontakt är du välkommen hit på studiebesök, och om det

är möjligt besöker vi även dig.

På Hyacinten bor ungdomar och unga vuxna i åldrarna

16–20 år som omfattas av LSS personkrets 1 med

inriktning på autism samt lindrig och måttlig intellektuell

Bostaden

Vilka bor här?
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funktionsnedsättning. Vi ser gärna att du söker till

gymnasiet eller har annan sysselsättning. Vi har ett

etablerat samarbete med en resursskola i Hässleholm cirka

10 minuter med tåg från Tyringe.

Grundläggande syfte är att stärka din förmåga till ett

fungerande och självständigt liv samt stötta i att vara

delaktig i samhället och ta del av dess utbud av aktiviteter,

kultur och upplevelser. Vi erbjuder en strukturerad

verksamhet med individuellt anpassat stöd, service och

omvårdnad som utgår från dina individuella behov och

önskemål.

Förhållningssätt, principer, metoder,

mål (i stort).

Här bor du med ständig närhet till personalstöd och

umgänge efter dina behov. Tillsammans planerar vi våra

måltider och vi ser gärna att du utifrån behov deltar vid

matlagning.

Genomförandeplan, kontaktpersoner

Med grund i socialtjänstens vårdplan utformar vi en

genomförandeplan tillsammans med dig, anpassad till just

dina behov och önskemål. En/två kontaktpersoner

ansvarar för helheten under din placering, hjälper dig att

planera dina dagar samt ansvarar för kontakt med

socialtjänsten.

Vi ser gärna en god dialog med regelbundna

uppföljningsmöten med ansvarig handläggare.

Vi stöttar dig i att utveckla fungerande rutiner i vardagen,

allt från att sköta ett hem till att hitta och upprätthålla

aktiviteter utanför hemmet. Här ingår även stöttning att

bibehålla kontakt med familj samt att hitta och stötta i

vänskapsrelationer. Vi ger även stöd i kontakten med

sjukvård, arbetsförmedling, försäkringskassa och andra

delar av samhället. Personal finns alltid nära i allt från

hushållssysslor till ledsagning utanför boendet.

Metoder

Så fungerar det att bo här



I arbetet använder vi oss av  (LAB). Vi tar också hjälp av

tydliggörande pedagogik samt (AKK) för att förklara

aktiviteter och uppgifter på ett visuellt tydligt och

strukturerat sätt helt utifrån den boendes behov och

förutsättningar.

Vi ansvarar för din journal och dokumentationen mot

socialtjänsten utifrån BBIC, en standard som underlättar

både samordningen av personalens arbete och samarbetet

med socialtjänstens handläggare.

Vi erbjuder hälso- och sjukvård, omvårdnad, habilitering

och rehabilitering till och med nivån för den legitimerade

sjuksköterskans, arbetsterapeutens och fysioterapeutens

yrkesansvar.

På Humana arbetar vi utifrån ett normkritiskt perspektiv där

alla människor har lika värde utifrån de sju . Humanas

värdegrund, sammanfattad med värdeorden Engagemang,

Ansvar och Glädje, genomsyrar verksamheten och hålls

levande genom dagligt ledarskap samt strukturerade

diskussioner och övningar med all personal.

Mål/slutpunkt för behandlingen:

Målet är att du ska utvecklas som människa, slutföra

skolgång/praktik och på sikt klara dig så självständigt som

möjligt i vardagen.

Vi jobbar aktivt för att möjliggöra en välfungerande

skolgång för dig. Hyacinten har ett etablerat samarbeta

med en anpassad gymnasieskola i Hässleholm. Vi följer din

skolgång via ett tätt samarbete med lärare och diskuterar

kontinuerligt din utveckling.

Vi lägger stor vikt vid en meningsfull vardag som innehåller

individanpassade aktiviteter. Tyringe erbjuder aktiviteter

som utgår ifrån dina individuella intressen och

förutsättningar och möjliggör att du får vistas ute i natur

och andra utemiljöer.

Verksamheten möjliggör för dig att delta i samhällslivet

genom att:

Personalstöd för att utveckla dina intressen och ta del

av fritidsverksamheter och kulturella aktiviteter.

Sysselsättning och aktiviteter



Personalen stöttar till/från/under aktiviteter.

Du uppmuntras till att testa nya aktiviteter utifrån dina

egna förutsättningar.

Du ges möjlighet att vidga ditt sociala nätverk och

hålla kontakt med viktiga personer.

En gång i veckan håller vi boendemöte där vi tar upp

synpunkter, önskemål och planering av veckan där alla

erbjuds att delta.

Personal finns tillgänglig dygnet runt och bemanningen

anpassas utifrån behov. Hos oss arbetar både män och

kvinnor i olika åldrar och från olika kulturer. Personalens

kompetens matchas noga för att möta behoven för dig som

bor här. All ordinarie personal har en grundläggande

omvårdnadsutbildning samt erfarenhet inom LSS.

Personalen genomgår fortlöpande kompetensutveckling,

utbildningar och regelbunden handledning.

 

Personal


